СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
14 августа 2016 г.   № 24 / 103

 г. Сысерть

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ

№ 169» Парфенова Алексея Александровича.

В соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 55 Федерального Закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации, на основании поступившего 12 августа 2016 года от кандидата в

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»

Парфенова Алексея Александровича заявления о назначении доверенных лиц

кандидата от 12.08.2016 г., согласно заявлениям Сандаковой Марины

Васильевны, Потапова Александра Юрьевича, Белова Сергея Николаевича,

Павловой Эллы Евгеньевны о согласии быть доверенными лицами кандидата

в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»

Парфенова Алексея Александровича, руководствуясь постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля

2016 г. № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные

комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные

избирательные комиссии», Сысертская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации «Свердловская область - Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169»

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская область -

Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»

Парфенова Алексея Александровича согласно прилагаемому списку.

2. Выдать доверенным лицам кандидата Парфенова Алексея

Александровича удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение кандидату Парфенову Алексею

Александровичу, Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации, Избирательной комиссии Свердловской области, и разместить на

сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.Б. Боброва.

Председатель

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова

Приложение

к решению Сысертской районной

 территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2016 г. № 24/103

Список доверенных лиц

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва по избирательному округу «Свердловская область - Каменск-Уральский одномандатный

избирательный округ № 169» Парфенова Алексея Александровича

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

Серия, номер, дата

выдачи паспорта

(документа,

заменяющего

паспорт

гражданина), кем и

когда выдан, код

выдавшего органа

Основное место

работы или службы,

занимаемая

должность, род

занятий

Адрес места

жительства

Телефон,

телефакс

1 2 3 4 5 6 7
1. Сандакова Марина

Васильевна

20.06.1965  домохозяйка город

Екатеринбург

2. Потапов

Александр

Юрьевич

26.12.1974  ООО «ИНТЕК»,

директор

город

Екатеринбург

3 Белов Сергей

Николаевич

03.11.1953  МБУК ДО

«Екатеринбургская

детская

театральная

школа»,

художественный

руководитель

город

Екатеринбург

4 Павлова Элла

Евгеньевна

26.10.1965  домохозяйка город

Екатеринбург